
ZARZĄDZENIE NR 62/2012
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ

z dnia 24 sierpnia 2012 r.

w sprawie: ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z Hali Widowiskowo 
–Sportowej w Luboniu

Na podstawie  §1 Uchwały  nr  IX/46/2011 Rady Miasta  Luboń z  dnia  14  kwietnia 
2011 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza do ustalania cen i opłat za korzystanie 
z Hali Widowiskowo-Sportowej w Luboniu zarządzam, co następuje:

§ 1.  Ustalam wysokość cen i  opłat za korzystanie z Hali  Widowiskowo-Sportowej 
w Luboniu jak w cenniku stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Lubońskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Luboniu.
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam II Zastępcy 
Burmistrza Miasta Luboń.
§ 3. Traci moc Zarządzenie NR 5/2012 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 
25 stycznia 2012 r. w sprawie: ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z Hali 
Widowiskowo-Sportowej w Luboniu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 r.

….........................................
(pieczątka i podpis)

Otrzymują:
1. LOSiR w Luboniu
2. WOZiK – a/a
3. WO – a/a



Uzasadnienie
do ZARZĄDZENIA NR 62/2012 BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ  z dnia 24 
sierpnia 2012 r. w sprawie: ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z 
Hali Widowiskowo –Sportowej w Luboniu.

Zgodnie  z  przyjętym  upoważnieniem  Burmistrza  Miasta  Luboń  do  ustalania  cen 
i  opłat  za  korzystanie  z  Hali  Widowiskowo-Sportowej  w  Luboniu  (Uchwała  nr 
IX/46/2011 Rady Miasta Luboń z dnia 14 kwietnia 2011 r. w sprawie upoważnienia 
Burmistrza do ustalania cen i  opłat  za korzystanie z Hali  Widowiskowo-sportowej 
w Luboniu)  Burmistrz  Miasta odrębnym zarządzeniem ustala  ceny oraz opłaty  za 
korzystanie z Hali Widowiskowo-Sportowej w Luboniu.

…..............................................................................................
  (pieczątka, data i podpis osoby podpisującej uzasadnienie)




	ZARZĄDZENIE NR 62/2012

